
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 
Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

Afati: Afati i plotësues-Afati i dytë (II-të) Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100012 7.83 16.98 75 52.5 69.48 
2 100002 7.7 16.2 75 52.5 68.7 
3 100008 7.27 13.62 75 52.5 66.12 
4 100010 6.63 9.78 80 56 65.78 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100013 6.77 10.62 70 49 59.62 
2 100015 6.72 10.32 65 45.5 55.82 
3 100014 6.47 8.82 60 42 50.82 

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Iliriana Miftari ______________________
Anëtar Prof. ass. Prespa Ymeri ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Arben Musliu _______________________
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